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Fredrik Cappelen avgår som VD för Nobia vid årsstämman 2008 
 
Nobias VD och koncernchef Fredrik Cappelen har meddelat styrelsen i Nobia att han önskar avgå 
som VD för bolaget vid Nobias årsstämma 2008. 
 
‐ Vi tycker givetvis att det är tråkigt att Fredrik beslutat sig för att lämna Nobia. Men samtidigt har 
vi all respekt för att Fredrik efter så många år som mycket framgångsrik VD vill söka nya 
utmaningar. Under Fredriks ledning har Nobia utvecklats till det ledande köksföretaget i Europa 
med en omsättning på 16 miljarder, säger Nobias styrelseordförande Hans Larsson. 
 
‐ Det har varit en mycket spännande utmaning att utveckla Nobia till vad det är idag. Efter 14 år 
som VD för bolaget och med en tydlig tillväxtstrategi på plats känner jag att Nobia är inne i en fas 
då det är naturligt att lämna över till nya krafter, säger Nobias VD Fredrik Cappelen. 
 
Fredrik Cappelen, som är född 1957, har varit VD för Nobia sedan 1994. 
 
Hans Larsson och Fredrik Cappelen kommer att finnas tillgängliga för frågor i samband med att 
Nobia idag klockan 10.00 presenterar sitt resultat för det tredje kvartalet 2007. Presentationen kan 
följas live via www.nobia.se. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Ingrid Yllmark, informationschef, Nobia,  
Tel: +46 8 440 16 00 eller +46 (0)708 65 59 00  
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Som det ledande köksföretaget i Europa är Nobia en huvudaktör i konsolideringen av den europeiska köksmarknaden. 
Nobia skapar lönsam tillväxt genom effektiviseringar och företagsförvärv. Nobiakoncernen arbetar med mer än 20 starka 
varumärken i ett flertal europeiska länder. Försäljningen sker huvudsakligen genom specialiserade köksbutiker både i 
egen regi och genom franchisetagare. Koncernen har cirka 8 000 anställda och en nettoomsättning på ungefär 16 
miljarder kronor. Nobia är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Mer information finns på www.nobia.se.  
  

EWE-FM - Gower - HTH - Hygena  - Invita - Magnet - Marbodal - Myresjökök 
Norema - Novart - Optifit - Poggenpohl - Pronorm - Sigdal 


